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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle -og
frostskabe, tildækning af fødevarer opbevaret på køl, set
relvant måleudstyr. Virksomheden anvender tidsstyring for
sandwich der opbevares uden for køl. Ydet konkret vejledning
om hvornår de tre timer starter. Vejledt om opsætning af
nyseskærm ved salgsområde, hvor der opbevares uemballeret
bagværk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkkenet herunder gulv, arbejdsborde, indvendig i
opvaskemaskine og køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: afløbsriste
i produktionskøkkenet.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af lokaler.
Følgende er konstateret: I et skab i produktionskøkkenet, er der
hul bagvæggen, hvor der er fri adgang fra en rørudføring til
produktionskøkkenet. Virksomheden er bekendt med hullet og
har videregivet det til pedellen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om skadedyrssikring af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning. Ydet konkret vejledning om Fødevarestyrelsens nye
risikoværktøj der ligger på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning. Virksomhedens frekvens er hver 14.
dag. Vejledt om at dokumentere nedkøling.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
vejledt om regler for oplysninger om allergener, samt at hvis en fødevarer indeholder nødder så skal de
specificeres hvilken slags nøddesort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk.dk
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


